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Hoya HD UV 62mm - filtr UV 62mm

Cena brutto 149,40 zł

Cena netto 121,46 zł

Dostępność zapytaj o dostępność

Czas wysyłki zapytaj w sklepie

Numer katalogowy 024066051042

Kod producenta HD UV(0) 62 mm

Kod EAN 024066051042

Producent HOYA

Opis produktu

Hoya HD UV 62mm - filtr UV 62mm
HD UV to najnowsza i najbardziej zaawansowana technologicznie seria filtrów UV marki Hoya
przeznaczona dla wymagających użytkowników. Zastosowano w niej specjalny rodzaj szkła o
wysokiej gęstości, które precyzyjnie odcina niepożądane w fotografii promieniowanie UV.
Powierzchnia szkła została chemicznie utwardzona, co zapewniło jej aż czterokrotnie większą
odporność na pęknięcia i zarysowania niż zwykłe szkło optyczne.

W filtrach serii HD użyte zostały najnowszej generacji 8-warstwowe powłoki antyrefleksyjne
odznaczające się zwiększoną odpornością na wodę, tłuste plamy oraz zarysowania. Dzięki temu

wygenerowano w programie shopGold

https://filmgraf.pl/hoya-hd-uv-62mm-filtr-uv-62mm-p-2554.html


 

utrzymanie ich w czystości jest dużo łatwiejsze niż w przypadku innych filtrów. Nowe powłoki
gwarantują ponadto średni współczynnik transmisji światła na poziomie 99.35% w zakresie od 400
do 700nm, czyli w całym spektrum światła widzialnego. Eliminują tym samym niepożądane odblaski
od powierzchni szkła i minimalizują straty światła docierającego do materiału światłoczułego.

Filtry UV z serii Hoya HD stosowane są w fotografii w celu eliminacji dominanty kolorystycznej
powodowanej przez promieniowanie UV. Pozwalają uzyskać lepsze nasycenie kolorów oraz poprawić
kontrast zdjęć, zwłaszcza przy słonecznej pogodzie. Są również idealnym zabezpieczeniem
obiektywu przed czynnikami zewnętrznymi. Chronią jego przednią soczewkę przed zabrudzeniami i
uszkodzeniami mechanicznymi. Mogą być stosowane zarówno w fotografii kolorowej jaki czarno-
białej.

Filtry serii HD wyposażone są w ultra cienkie nisko profilowe ramki, które zapobiegają winietowaniu
w przypadku korzystania z obiektywów o bardzo szerokim polu widzenia. Szkło mocowane jest
w nich pod wysokim ciśnieniem, co gwarantuje precyzję a jednocześnie trwałość montażu.

Średnica: 62mm
Ilość powłok: 8
Pierścień: czarny z ultra cienką ramką kompatybilną z obiektywami szerokokątnymi
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